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Trieur Rhodiarama simili cuir italien 26x10x13,5 cm - Noir

Réf FOS : 139 854

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Très bel aspect, façon cuir italien de qualité avec 
piqûre sellier orange, Equipé de 2 compartiements. 
Dim. : L 26 x P 10 x H 13,5 cm.
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Plastique

Oui 75%

Oui 100%

Non

Non

0.271

0.263

0.143

0.106

48196000

3037921188460

Type de trieurs De Bureau

Dimensions 26 x 10 x 13,5 cm

118846C


